
Správně se bát

Jiří Korn

Rád bych vám řek hned v úvodu
Dřív, nežli zhasnem sál
Že není důvodů
Abych vás varoval
Náš program je schválený
Má tedy pevný řád
Říkám vám to hned, dřív, než začnem hrát

Čeká vás teď zážitek
Který své kouzlo má
I když sotva dnešní věk
Jen na okamžik překoná
Náš program je zábavný
Světový unikát
Tak zhasínám, zkusíme se bát

Sýškové a víly
Kostlivec, co kvílí
Když víko náhrobku odklápí
Šibenice s hákem
Upír s vlkodlakem
Půlnoční tmou začnou táhle výt

Čeká vás teď zážitek
Ten největší, jaký znám
I když sotva, jak jsem řek
Váš všední den překoná
V té úděsné záplavě
Účtů dal a má dát
Nedokážeme se už správně bát

Sýškové a víly
Kostlivec, co kvílí
Když víko náhrobku souká hnát
Šibenice s hákem

Upír s vlkodlakem
Tomu se můžeme klidně smát

Dneska nás víc straší
Jak s tou horkou kaší
Někdo si lhostejně může hrát
Vždyť my tak moc nechcem
Jen se dočkat penze
A jen když chcem
Tak se správně bát

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

